
Instalare retea de calculator si retea telefonica

I.D.: 73941902

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	64227000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.781,00 RON - 16.781,00 RON

Descriere: AC doreste achizitia de servicii de telecomunicatii integrate ce constau in instalarea retelei de calculator si retelei telefonice. Pentru acestea este nevoie de: 1. Rach 9 U 60X450 - 1 buc x 520 = 520 lei 2. Tava rach - 1 buc x 84.5 = 84.50 lei 3. Switch TP LINK 24 PORT - 2 buc x 252 = 504 lei 4. Cablu UTP cat 5 - 1200 ml x 1.75 = 2100 lei 5. Cablu telephonic 2x0.6 - 350 ml x 1.25 = 437.50 lei 6. Mufe UTP - 100 buc x 0.5 = 50 lei 7. Cupla 8 prize - 1 buc x 85 = 85 lei 8. Materiale marunte (dibluri, banda izolier, cleme, inele) - 1 buc x 200 = 200 lei
Total materiale 3981 lei Manopera : Instalat 50 posturi retea calculator - 50 x 100 = 5000 lei
Instalat 50 posturi telefonice - 50 x 100 = 5000 lei Instalat rach si 2 swichi-uri - 1 x 300 = 300 lei
Instalat prize tel si calculator 50 x 10 = 500 lei Instalat centrala telefonica si repartitor - 1 x 500 = 500 lei
Total manopera = 11300 lei Cheltuieli deplasare = 1500.00 lei
Total manopera si deplasare = 12800 lei TOTAL GENERAL = 16781 lei
